
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

청년일자리과 19,715,004 19,274,139 440,865

국 859,542 859,542 0

균 126,000 126,000 0

도 3,965,708 3,944,108 21,600

시 14,763,754 14,344,489 419,265

일자리 창출(사회복지/노동) 11,133,493 11,098,489 35,004

국 859,542 859,542 0

균 126,000 126,000 0

도 1,625,663 1,604,063 21,600

시 8,522,288 8,508,884 13,404

공공분야 일자리 제공 11,133,493 11,098,489 35,004

국 859,542 859,542 0

균 126,000 126,000 0

도 1,625,663 1,604,063 21,600

시 8,522,288 8,508,884 13,404

청년 일자리 창출 31,304 30,300 1,004

301 일반보전금 8,804 7,800 1,004

14 기타보상금 1,004 0 1,004

○권익위 부패신고 보상금 상환금(청년창업 s
tep by step) 1,004 0 1,004

청년 취업자 주거비 지원 사업 133,200 139,200 △6,000

도 53,280 55,680 △2,400

시 79,920 83,520 △3,600

301 일반보전금 133,200 139,200 △6,000

도 53,280 55,680 △2,400

시 79,920 83,520 △3,600

14 기타보상금 133,200 139,200 △6,000

○청년 취업자 주거비 지원
133,200 139,200 △6,000

도 53,280 55,680 △2,400

시 79,920 83,520 △3,600

2023년 전남형 청년공동체 활성화 사업 40,000 0 40,000

도 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○2023년 전남형 청년공동체 활성화 사업
40,000 0 40,000

도 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000

인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정) 8,119,553 7,789,153 330,400

도 2,340,045 2,340,045 0

1,003,980원*1식

경정 133,200,000원

40,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

시 5,779,508 5,449,108 330,400

시책사업 개발 및 지원 8,119,553 7,789,153 330,400

도 2,340,045 2,340,045 0

시 5,779,508 5,449,108 330,400

신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원사업 680,400 350,000 330,400

307 민간이전 680,400 350,000 330,400

08 이차보전금 680,400 350,000 330,400

○신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원
680,400 350,000 330,400

재무활동(청년일자리과)(사회복지/노동) 376,947 301,486 75,461

보전지출 376,947 301,486 75,461

보전지출 376,947 301,486 75,461

802 반환금기타 376,947 301,486 75,461

01 국고보조금반환금 9,247 0 9,247

○2019년 전남 청년 내일로 사업 9,243 0 9,243

ㅇ사용잔액 9,204 0 9,204

ㅇ이자 39 0 39

○2020년 전남 청년 내일로 사업 4 0 4

ㅇ사용잔액 2 0 2

ㅇ이자 2 0 2

02 시ㆍ도비보조금반환금 367,700 301,486 66,214

○2022년 신중년 희망일자리장려금 지원 1,049 0 1,049

ㅇ사용잔액 1,008 0 1,008

ㅇ이자 41 0 41

○2019년 전남 청년 내일로 사업 26,635 0 26,635

ㅇ사용잔액 26,580 0 26,580

ㅇ이자 55 0 55

○2020년 전남 청년 내일로 사업 812 0 812

ㅇ사용잔액 809 0 809

ㅇ이자 3 0 3

○2022년 청년 희망디딤돌 통장사업 17,738 0 17,738

ㅇ사용잔액 17,160 0 17,160

ㅇ이자 578 0 578

○2022년 신혼부부ㆍ다자녀가정 보금자리 지
원 248 0 248

ㅇ사용잔액 27 0 27

ㅇ이자 221 0 221

○2022년 지역공동체일자리 4,379 0 4,379

ㅇ사용잔액 3,893 0 3,893

ㅇ이자 486 0 486

○2022년 전남형 동행일자리 9,998 0 9,998

ㅇ사용잔액 9,985 0 9,985

경정 680,400,000원

9,203,180원*1식

38,190원*1식

2,000원*1식

1,790원*1식

1,008,000원*1식

40,890원*1식

26,579,250원*1식

54,830원*1식

808,130원*1식

2,950원*1식

17,160,000원*1식

577,220원*1식

26,880원*1식

220,200원*1식

3,892,050원*1식

485,400원*1식

9,984,100원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 재무활동(청년일자리과)(사회복지/노동)
단위: 보전지출 (단위:천원)

ㅇ이자 13 0 13

○2022년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원 5,355 0 5,355

ㅇ사용잔액 5,342 0 5,342

ㅇ이자 13 0 13

12,250원*1식

5,341,300원*1식

12,300원*1식


